
①価格（税込） ②注文数量

1,620円

2,322円

4,428円

2,268円

3,294円

6,372円

3,456円

5,076円

9,936円

3,564円

6,912円

4,320円

商品番号

合計

商品番号

合計

備
考

通
信
欄

大江町同志会　鈴木果樹園　加工品注文書　 ＦＡＸ番号 0237-62-2682

ホームページ　　2026年2月～ 令和８年　　月　　日　送信

商品番号 商品名 合計金額（①×②）

1 　リンゴジュース（1000ml）×２本

2 　リンゴジュース（1000ml）×３本

3 　リンゴジュース（1000ml）×６本

4 　ラ・フランスジュース（1000ml）×２本

5 　ラ・フランスジュース（1000ml）×３本

6 　ラ・フランスジュース（1000ml）×６本

7 　ラ・フランス瓶詰　×　　４本

8 　ラ・フランス瓶詰　×　　６本

9 　ラ・フランス瓶詰　×　１２本

10

　☆加工品詰合せセット（小）
　リンゴジュース（1000ml）１本
　ラ・フランスジュース（1000ml）　 １本
　ラ・フランス瓶詰　　　　　　　　　  ２本

11

　☆加工品詰合せセット（大）
　リンゴジュース（1000ml）２本
　ラ・フランスジュース（1000ml）　 ２本
　ラ・フランス瓶詰　　　　　　　　　  ４本

12 　サンふじ　小玉　　２８玉×３パック　（１５kg）

ふりかな

商品番号 合計 円

ご注文金額合計

円

　ご依頼主様名（ご請求人様）
※請求人が違う場合は通信欄にご記入願います。

※ご自宅へお届け希望の商品はこちらにご記入下さい

ご住所

　〒　　　　　　-

お名前

電話番号 　　　　　  　　　　（　　　　）

ご住所

　〒　　　　　　-

　お届け先様　①番　（アパート名や棟・室番号を正確にお書き下さい。）

ふりかな
お名前

　電話番号　　　　　　　（　　　　） 円

　お届け先様　②番　（アパート名や棟・室番号を正確にお書き下さい。）

ふりかな
お名前

　電話番号　　　　　　　（　　　　） 円

ご住所

　〒　　　　　　-

※　送料は別途請求させていただきます。
※　単価には箱代が含まれています。
※　同梱発送希望の場合、箱のサイズ、本数によって、別々発送となる場合があります。ご相談ください。

鈴木果樹園住所　：　〒990-1131　山形県西村山郡大江町荻野２２２　　電話番号　：　0237-62-2776


