

商品番号	商品名	①価格(税込)	②注文数量	合計金額(①×②)
1	リンゴジュース(1000ml) × 2本	1,620円		
2	リンゴジュース(1000ml) × 3本	2,322円		
3	リンゴジュース(1000ml) × 6本	4,428円		
4	ラ・フランスジュース(1000ml) × 2本	2,268円		
5	ラ・フランスジュース(1000ml) × 3本	3,294円		
6	ラ・フランスジュース(1000ml) × 6本	6,372円		
7	ラ・フランス瓶詰 × 4本	3,456円		
8	ラ・フランス瓶詰 × 6本	5,076円		
9	ラ・フランス瓶詰 × 12本	9,936円		
10	★加工品詰合せセット(小) リンゴジュース(1000ml) 1本 ラ・フランスジュース(1000ml) 1本 ラ・フランス瓶詰 2本	3,564円		
11	★加工品詰合せセット(大) リンゴジュース(1000ml) 2本 ラ・フランスジュース(1000ml) 2本 ラ・フランス瓶詰 4本	6,912円		
12	サンふじ 小玉 28玉×3パック (15kg)	4,320円		
			ご注文金額合計	円

ご依頼主様名 (ご請求人様) ※請求人が違う場合は通信欄にご記入願います。		※ご自宅へお届け希望の商品はこちらにご記入下さい		
ふりかな お名前		商品番号	合計	円
電話番号	()			
ご住所	〒 -			

お届け先様 ①番 (アパート名や棟・室番号を正確にお書き下さい。)				
ふりかな お名前	電話番号 ()	商品番号		
		合計		円
ご住所	〒 -			

お届け先様 ②番 (アパート名や棟・室番号を正確にお書き下さい。)				
ふりかな お名前	電話番号 ()	商品番号		
		合計		円
ご住所	〒 -			

備考	※ 送料は別途請求させていただきます。 ※ 単価には箱代が含まれています。 ※ 同梱発送希望の場合、箱のサイズ、本数によって、別々発送となる場合があります。ご相談ください。			
通信欄				